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Grundriss Kellergeschoss
Aufteilungsplan

Grundlagen:

Bauherr
Bilder, Aufmaß und Zkizzen

Plan -R- Architektenbüro
Aufmaß Grundrisse

Stand zwischen 21.09.2022
und 15.12.2022

Stand: Stand: 18.05.22

Hinweisse:

SN = Sondernutzung

Wenn es keine Farbabgrenzung = Gemeinschaftsnutzung
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Aufteilungsplan

Grundlagen:

Plan -R- Architektenbüro Martin Brüdigam
Grundrisse

Architekt BDA Johs. Bräger
Grundrisse und Ansichten

Lorenz Gruber Ing. Büro
Schnitt

Stand 27.10.22

Stand:1960-1970

Stand: Ohne Angabe
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Aufteilungsplan
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Grundrisse
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Grundrisse und Ansichten

Lorenz Gruber Ing. Büro
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Stand: Ohne Angabe

Hinweisse:

SN = Sondernutzung

Wenn es keine Farbabgrenzung = Gemeinschaftsnutzung

Auftraggeber

MuTiG GbR 
Regina Buhl & Roland Luck



































































!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!





 

























 





















8
8 a

1210

A
L
S
T
E
R





15

6

43

108

41

17

36

4

41

14

41

Oldesloer S
tra

ße

545 1,155 70

2
,2

1

62 1,28

5
3

5
3
7

5
1
,1

0
2
01
4

5
1
,0

0
5

1
0

5

1
2

5
1
,1

5
5
4

5

2
,2

1
1
4

5
1
,1

1
1
2

5
1
,6

9
5

5
,2

8
5

1
3

1
,2

2
5

7
2
,7

0
7

1
,2

2
5

1
3

5
,5

4
5

2
,2

1
1
4

5
1
,0

9
1
4

5
1
,0

6
5

1
3

5
0

1
3

5
,2

8
5

1
3

5
,5

4
5

13 4,13 37 2,235 145

905 20 5 3,345 145 2,09 145 3,52 145 3,955 13

4,13 37 565 1,67 145

14,76

13 7,575 125 2,60 145 4,055 13

14,76

Dachlukentreppe

Linie RH:1,00 m

Linie RH:2,00 m

Linie RH:2,00 m

Linie RH:1,00 m

Linie RH:1,08 m

Linie RH:1,08 m

Linie RH:1,00 m

Linie RH:2,00 m

Linie RH:2,00 m

Linie RH:1,00 m

Linie RH:1,08 m

Linie RH:1,08 m

Optional 2
Kleine
Schlafzimmer

Abseite

Sonnenkollektor

6

6

6
6Ess- Wohnbereich

R 3.01_Whg. 6

NGF: 19,82 m2

RH: 2,44 m

Küchenbereich

R 3.02_Whg. 6

NGF: 6,75 m2

RH: 2,44 m

Bad

R 3.03_Whg. 6

NGF: 5,75 m2

RH: 2,44 m

Flur

R 3.05_Whg. 6

NGF: 6,24 m2

RH: 2,44 m

Flur

R 3.07

NGF: 3,30 m2

RH: 2,44 m

Treppen 2.OG-DG

R 3.08

NGF: 3,91 m2

Balkon

R 3.06_Whg. 6

NGF: 3,12 m2

WK

G

Whg. 6
54,34m²

angerechnet 25%

H
Z

WoFlV = 16,71m²

WoFlV = NGF

WoFlV = 18,11m²

WoFlV = NGF

Linie RH: 1,50m

Linie RH: 1,50m

6

6

A
A

G
e
fä

lle
 1

0
3
%

G
e
fä

lle
 1

0
3
%

Gefälle 103%

Gefälle 103%

G
e
fä

lle
 5

7
,5

%

SN
Schlafzimmer

R 3.04_Whg. 6

NGF: 20,86 m2

RH: 2,44 m

N

N

12

Abgeschlossenheit:

Übersichtsplan

6Whg. 6



N

20.01.2023

AC25 Ol10 220704
_Haus 12.pln

4405

LPH

02

A 3

Format

Bauvorhaben

Plan

Maßstab

Projektdatei Datei

Datum Blatt

Bearbeitung

Ol10

Baugemeinschaft
Oldesloer Straße 10 & 12, 23863 Kayhude

1:100

J.B.

0 1 2 3 4 5
[m] M1:100

Übersichtsplan

Datum Name Änderung Index

Als Bauherr/in
Datum

Grundriss -1. Souterrain, Abgeschlossenheit
Haus 12

Unterschrift  /

Aufteilungsplan

Grundlagen:

Plan -R- Architektenbüro Martin Brüdigam
Grundrisse

Architekt BDA Johs. Bräger
Grundrisse und Ansichten

Lorenz Gruber Ing. Büro
Schnitt

Stand 27.10.22

Stand:1960-1970

Stand: Ohne Angabe

Hinweisse:

SN = Sondernutzung

Wenn es keine Farbabgrenzung = Gemeinschaftsnutzung

Auftraggeber

MuTiG GbR 
Regina Buhl & Roland Luck

24 90 275 6,90 275 7,145

2,96 8 2,73 27 2,57 145 2,82 145 2,515

975 8 2,275 8 2,36

40 5,77 565 5,575 225 4,435 40 1,90

2,735 20 2,835 27 3,38 27 1,77 27 3,125

79 145 5,13 27 1,225 145 1,675 145 1,005 40

14,595

17,37

2
7

5
2
,4

4
4
0

1
,0

9
8

1
,0

7
8

2
,0

0
2
7

2
,1

8
5

2
0

5
,2

3
5

4
0

1
0

4
0

4
,2

7
5

5
0

1
,7

7
2
7

9
8

5
2
5

1
,5

0
1
4

5
1
,0

1
1
4

5
1
,3

6
5

5
0

3
,0

1
2
,7

0
1
0
,1

15

1
5
,8

2
5

1,52

4,42

3,675

24 1,605,515

9
0

6
,1

7 7
,0

7

3
0

3
8

4,
65

3
,3

0

3
,1

9
2
,0

8
5

4
0

5
,6

7
5

Aufzug

W
T

optional weitere
Wohnung
im ST und EG
(Maisonette)

Ö
l

H
Z

Treppe neu

Garage

R -1.01

NGF: 35,74 m2

RH: 2,44 m

Sauna

R -1.02

NGF: 5,47 m2

RH: 2,44 m

Sauna/Abkühlraum

R -1.03

NGF: 13,84 m2

RH: 2,44 m

Flur

R -1.05

NGF: 5,82 m2

RH: 2,44 m

Bad/ HW

R -1.06

NGF: 4,72 m2

RH: 2,44 m

Technikraum

R -1.07

NGF: 11,88 m2

RH: 2,44 m

Technikraum

R -1.04

NGF: 16,82 m2

RH: 2,44 m

Gästezimmer 2

R -1.08

NGF: 13,21 m2

RH: 2,44 m

Gästezimmer 1

R -1.09

NGF: 12,70 m2

RH: 2,44 m

Gem.raum 7

R -1.10

NGF: 44,13 m2

RH: 2,44 m

Flur

R -1.11

NGF: 13,85 m2

RH: 2,44 m

Diele

R -1.13

NGF: 15,64 m2

RH: 2,44 m

Windfang/Eingang

R -1.12

NGF: 10,43 m2

RH: 2,44 m

Treppen ST-EG

R -1.14

NGF: 2,45 m2

Technikraum

R -1.15

NGF: 1,93 m2

RH: 2,44 m

ELT Technikraum

R -1.16

NGF: 3,22 m2

RH: 2,44 m

WC

R -1.17

NGF: 2,56 m2

RH: 2,44 m

Küche

R -1.18

NGF: 21,41 m2

RH: 2,44 m

gem. terrasse

R -1.19

NGF: 23,89 m2

Techniknische

R -1.20

NGF: 0,90 m2

RH: 2,44 m

Teeküche

R -1.21

NGF: 1,66 m2

RH: 2,44 m

Gartenraum

R -1.22

NGF: 4,77 m2

D
u
ch

e
 -

Ta
u
ch

b
e
ck

e
n

Wassertanks

Holzkessel

G
e
m

.r
a
u

m
 7

9
0
,9

8
 m

²

H
W

 A
n
sc

h
lu

ss

angerechnet 25%

In
te

rn
e
t

A
n
sc

h
lu

ss

H
Z

Stromzähler

WoFlV = NGF

WoFlV = NGF

WoFlV = NGF

WoFlV = NGF WoFlV = NGF

WoFlV = NGF

WoFlV = NGF

WoFlV = NGF

WoFlV = NGF

WoFlV = NGFWoFlV = NGF

WoFlV = NGF

A
A



































































!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!

!!





 

























 





















8
8 a

1210

A
L
S
T
E
R





15

6

43

108

41

17

36

4

41

14

41

Oldesloer S
tra

ße

N

N

12

Übersichtsplan

Abgeschlossenheit:

Alle Anlage sind auf  Gemeinschaftsnutzung aufzuteilen


	Ol10 4401 Grundriss  Kellergeschoss und Erdgeschoss , Abgeschlossenheit Haus 10 230120
	Ol10 4401 Grundriss Erdgeschoss, Abgeschlossenheit Haus 12 230120
	Ol10 4402 Grundriss 1.Obergeschoss, Abgeschlossenheit Haus 12 230120
	Ol10 4402 Grundriss Dachboden,  Obergeschoss, und Schnitt A-A, Abgeschlossenheit Haus 10 230120
	Ol10 4403 Grundriss 2.Obergeschoss, Abgeschlossenheit Haus 12 230120
	Ol10 4404 Grundriss Dachgeschoss, Abgeschlossenheit Haus 12 230120
	Ol10 4405 Grundriss -1. Souterrain, Abgeschlossenheit Haus 12 230120

